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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821503Q

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit ARVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES RR.TAULANTIA   L.1HOTEL 
"ARVI" 
85.734.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 85.734,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,murature betoni,beton arme.Ndertime 

civile,industriale,turistike,bujqesore,punime hidraulike,te 
prodhoje,perpunoje e tregtoje materiale inerte,ndertimi me 
pakice e shumice.Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale e ushqimore.Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e ushqimit 
social,industrise,transportit,import eksportit te aktiviteteve te 
mesiperme.Veprimtari ne fushen e hotelerise. Hotel-Bar-
Restorant.
Virgjil Nini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2011                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arian Kushta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2011                Deri: 28/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët VirgjilNini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.867.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 42.867,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArianKushta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.867.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 42.867,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARVI
E-Mail: info@hotelarvi.com  
Telefon: 0682024188 052/230403 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032942-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/1996

Numri i Vendimit:13591, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-01.02.1996. Emri i subjektit-''ARVI''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-25.01.1996. Selia-Durres,rr Qemal Stafa,pall 1021. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. 
Kapitali-100.000 leke. Objekti-Punime dheu,murature betoni,beton arme.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime hidraulike,te prodhoje,perpunoje e tregtoje 
materiale inerte,ndertimi me pakice e shumice.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore.Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e ushqimit 
social,industrise,transportit,import eksportit te aktiviteteve te mesiperme. Perfaqesuesi 
ligjor-Robert Sako. Ortaket-Spiro Nino 50%,Ardiana Shima 50%.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070012.pdf

2. 22/05 Numri i Vendimit:13591/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDFE40-2EC1-48DC-9FB2-59E1A52330E9
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/1998 Depozitimin e vendimit nr 1 ortakja e shoqerise Ardiana Shima ti dhuroje Z.Arian Kushta 
pjesen e saj te kapitalit prej 50% sipas kontrates se dhurimit.Shoqeria mbetet perseri me dy 
ortake Z.Spiro Nini dhe Z.Arian Kushta me 50% te kapitalit sejcili.Ortaket e shoqerise 
kane vendosur te shkarkojne administratorin Robert Sako dhe administratore te shoqerise 
te jene te dy ortaket Spiro Nini dhe Arian Kushta.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070012.pdf

3. 19/05
/2003

Numri i Vendimit:13591/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 3 date 25.04.2003 te asamblese se ortakeve eshte vendosur qe 
Z, Spiro Nini ti dhuroje Z.Virgjil Nini 25% te kuotave te kapitalit te shoqerise dhe te 
mbetet ortak ne shoqeri me 25% te kuotave te kapitalit.Me vendimin nr 4 date 02.05.2003 
te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur qe Z.Spiro Nini te largohet si 
administrator i shoqerise dhe ne vend te tij te emerohet ortaku Virgjil Nini duke u bere 
administrator se bashku me Arian Kushten.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070012.pdf

4. 29/09
/2003

Numri i Vendimit:13591/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 5 date 10.07.2003 te asamblese se ortakeve te shoqerise 
''ARVI''SHPK eshte vendosur te behet shtese ne objekt me veprimtari ne fushen e 
hotelerise si dhe te ndryshojne seline e shoqerise nga Rr Qemal Stafa nr 1021 Durres,ne Rr 
''Taulantia''Hotel ''ARVI'' Durres.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070012.pdf

5. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:13591/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 5 date 02.10.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise 
''ARVI''SHPK eshte vendosur;Te fillojne procedurat per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise nepermjet kontributeve ne natyre.Te caktohet Z.Sabri Zalla ekspert kontabel i 
autorizuar me license nr 45 date 10.02.2000 leshuar nga IEK.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070012.pdf

6. 30/12
/2004

Numri i Vendimit:13591/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 6 date 20.12.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte 
vendosur;Miratimi i aktit te ekspertimit date 15.12.2004 te ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Sabri Zalla.Miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise ''ARVI'' me shumen 
39.900.000 leke.Kapitali themeltar nga 100.000 leke rritet ne 40.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070012.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDFE40-2EC1-48DC-9FB2-59E1A52330E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDFE40-2EC1-48DC-9FB2-59E1A52330E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDFE40-2EC1-48DC-9FB2-59E1A52330E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDFE40-2EC1-48DC-9FB2-59E1A52330E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDFE40-2EC1-48DC-9FB2-59E1A52330E9
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31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159430-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578363-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 28.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024188")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/230403")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Virgjil Nini")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2003")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Virgjil Nini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2003")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833772-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2012, per emerimin e Tatiana Filto ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 12.07.2012, per miratimin 
e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "82.844.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "82.844,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA34031-AE2E-41CA-83C2-489F318098E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C8CCE-DCE8-4458-BAE4-4F00ADB98EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65FBD77-D089-42BE-A679-88B0BE1EC7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA9F11-FE32-4A92-9220-90FFCEC72231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80629B1A-59AD-4887-B1F1-DE4DBD5FF3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C64783-0E39-4BD2-8815-0A049E160273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA582EA-0100-4335-99A7-539A69AE72F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC57159-DF7E-439F-A294-CEFAF4EE0E94
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("20.711.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("20.711,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("20.711.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("20.711,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kushta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("41.422.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kushta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("41.422,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146747-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithëshme të 
ortakëve, Nr.6, datë 12.06.2013 ku është vendosur miratimi i raportit mbi zmadhimin e 
kapitalit dhe miratimi i zmadhimit të kapitalit themeltar. emerimi i Znj Tatjana Filo, me 
liçence Nr 67, date 14.02.2000, ne cilesine e ekspertit kotebel per auditimin e shoqerise. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithëshme të ortakëve, Nr. 7, datë 23.06.2013 ku 
është vendosur rritja e kapitalit fillestar. Depozitim i raportit të ekspertit kontabël, datë 
23.06.2013. Vlera e kuotave  nuk ndryshon, kuotatat bëhen 84.488
Vlera e Kapitalit ishte            "82.844.000,00"          u be            "84.488.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "82.844,00"          u be            "84.488,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.711.000,00")            u be              ("21.122.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.711,00")            u be              ("21.122,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.711.000,00")            u be              ("21.122.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.711,00")            u be              ("21.122,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kushta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.422.000,00")            u be              ("42.244.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kushta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41.422,00")            u be              ("42.244,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4E5017-30AA-4922-9052-12CF29A6869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7104DEDA-FF0A-465F-8813-D01E39AD577B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C57BC71-596C-413B-BC26-7A88EAA1D3B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556334-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.06.2014, ku është vendosur: Të miratojë pasqyrat financiare vjetore të vitit 2013 
dhe Raportin e administratorit mbi ecurinë e veprimtarisë të shoqërisë e në vazhdim. NJë 
pjesë e fitimit neto të kalojë për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Caktimin e Znj.Tatjana 
Fito me liçensë Nr.067 të kryejë vlerësimin dhe raportin për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 04.07.2014 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 07.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "84.488.000,00"          u be            "85.734.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "84.488,00"          u be            "85.734,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.122.000,00")            u be              ("21.433.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.122,00")            u be              ("21.433,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.122.000,00")            u be              ("21.433.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.122,00")            u be              ("21.433,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kushta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.244.000,00")            u be              ("42.867.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kushta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.244,00")            u be              ("42.867,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556893-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809591-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D1BA00-A2B3-48CA-92C4-E517B615F687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B762AA16-B3C6-4277-8146-52A6590D742F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0988BFFA-8B95-4DCD-9731-BCF51E5055F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6DCAB-3497-418C-8FF3-8620C6B7B983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA79FA5-9116-4D84-A49A-8CAE9EA4B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676BDE89-29A5-4AD5-A655-B8A8C8837899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676BDE89-29A5-4AD5-A655-B8A8C8837899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA980B1-BCF3-4E92-AC6F-E3BD53D06E79
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926538-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107932-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774328-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779325-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratoreve te shoqerise Z.Virgjil Nini dhe Z.Arjan Kushta 
per nje afat 5 vjecar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D423C-0379-4891-9B08-4ED09C3656FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE307FF0-D302-47AE-8F5B-CA617E1F5966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BAE928-A899-4282-A7F6-7CE69D890923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5729A81F-F627-4829-A82F-54BC38FC9AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D135E5-5EBB-4C0E-8669-761AAE4EEBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA55FC-1877-4036-A38C-52FF5C3B9608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1CDBBB-D5E3-482A-802C-E767144C07AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FCE7BB-1160-4953-B4A2-8D1822E83DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5797FB5-7F62-421A-AFB4-E5378F5DDD92
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Virgjil Nini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944167-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026006-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384939-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF7282-8676-4AFC-B38F-0A7E02522F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A90D1-DA6D-49C6-8F5F-6E6C73F68B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D733CD0-3136-4151-9CF9-42C667B23162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5405A2-7752-4595-A40A-582A5926D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9C857B-ADB2-4EEC-A4E4-049944B51506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFFC88-0F6C-4468-9230-12F1F1D7EC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9DA7F0-9E49-4EB9-8614-23014EEB6677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B4F9C2-32D5-4280-BB5B-61403B67F0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3679644-78E6-43A7-B976-6AB1AA3B111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3679644-78E6-43A7-B976-6AB1AA3B111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEA0FD0-968A-4DBE-99A9-B218D302739C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543365-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.10.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe mbyllje e dy (2) adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Punime dheu,murature betoni,beton arme.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime hidraulike,te prodhoje,perpunoje e tregtoje 
materiale inerte,ndertimi me pakice e shumice.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore.Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e ushqimit 
social,industrise,transportit,import eksportit te aktiviteteve te mesiperme.Veprimtari ne 
fushen e hotelerise.")          u be            ("Punime dheu,murature betoni,beton 
arme.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,punime hidraulike,te 
prodhoje,perpunoje e tregtoje materiale inerte,ndertimi me pakice e shumice.Tregtim 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore.Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e ushqimit social,industrise,transportit,import eksportit te 
aktiviteteve te mesiperme.Veprimtari ne fushen e hotelerise. Hotel-Bar-Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Taulantia  L.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.5 
MUJO ULQINAKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864180-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247232-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B4571-6BAC-4326-8F4B-07C8195E3F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD9394A-03EB-407C-A0DE-A0A488462DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B804DB-EA57-46DE-B667-2E4EA1B154C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92059C14-B6DE-4A83-B8A9-945B4F48F255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AE5884-D248-4BE8-B6FA-6347EF34030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125AA70-6250-487D-9447-69352BB87604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573D34C-6DF8-4EB9-A14A-9C5F0D93B03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11DF7C6-5FB2-49BC-A418-18713CC8284C
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
shenime arvi.pdf
vendim arvi.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470412-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit kuotave, Nr.109 Rep., dhe 
Nr.51/1 Kol., date: 07.02.2020, me objekt: Dhurimi i 25% te kuotave te zoteruara nga 
ortaku z. Spiro Nini në favor të z.Virgjil Nini, i cili bëhet ortaku shoqërisë me 50% të 
kapitalit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hotelarvi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Nini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.433.500,00")            u be              ("42.867.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virgjil Nini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.433,50")            u be              ("42.867,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519716-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722307-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 . 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Vendim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E391C8AF-C528-4E9B-883C-4EBE7DA2565C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E391C8AF-C528-4E9B-883C-4EBE7DA2565C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93B3832-4546-460A-9A53-F6C4A6BF634F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A295680-7A51-47FC-A409-0D6F0257622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE78506-ECC7-449E-AB55-A0D65D20C8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B888C97-BCFF-41DE-906C-F989BA9529D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD468AA6-436F-4FB8-A583-C896AE631182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5FF6EF-3427-4AE5-818A-8C4AB8F55F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA60F217-3CC9-46C3-9287-600498CA3F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1502396-E875-4CC4-BCA9-E83F00311285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67FFB3F-93F5-4CFD-8031-E4BCF5922499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA92EC-61FF-4AE6-A7A6-14C8A9AE8719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D2FF2D-910F-4BB8-85FF-856B28A947FD
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Shenimet.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730355-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16., datë 26.06.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur:  Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Virgjil Nini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932572-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 12/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68451E19-DFB9-48D6-B4AD-452628D5155C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8578BF2-3972-41C6-8008-25B4B996A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48397671-4867-4791-9B0E-59EDBF548239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5D6D46-E4D2-4B02-A1AE-7A0986EE315B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E74204-1436-45F4-AECF-4C9D0267648B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE85656-999F-4C6D-9E4C-38F8AA7C3DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68296246-A25D-4A98-B432-B0EF538C0EBF

